
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                            № 12/1 

 

 

Про призначення МОСКОВЧУК І. М. 

на посаду директора комунального 

закладу «База спеціального медичного 

постачання» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення 

МОСКОВЧУК І. М. на посаду директора комунального закладу «База 

спеціального медичного постачання». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Московчук Інни Миколаївни для призначення 

на посаду директора комунального закладу «База спеціального медичного 

постачання» та проект рішення «Про призначення МОСКОВЧУК І.М. на 

посаду директора комунального закладу «База спеціального медичного 

постачання». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                            № 12/2 

 

 

Про призначення СІВЕЦЬ Г. І. на 

посаду головного лікаря 

Черкаського обласного дитячого 

кардіоревматологічного санаторію 

«Городище» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення СІВЕЦЬ Г. І. 

на посаду головного лікаря Черкаського обласного дитячого 

кардіоревматологічного санаторію «Городище». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Сівець Галини Іванівни для призначення 

на посаду головного лікаря Черкаського обласного дитячого 

кардіоревматологічного санаторію «Городище» та проект рішення «Про 

призначення СІВЕЦЬ Г.І. на посаду головного лікаря Черкаського обласного 

дитячого кардіоревматологічного санаторію «Городище». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

01.03.2019                                            м. Черкаси                                        № 12/3 

 

Про призначення КОНДРАЦЬКОГО М.І. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаська 

обласна дитяча лікарня Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням обласної 

ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань охорони 

здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення КОНДРАЦЬКОГО М.І. 

на посаду директора комунального некомерційного підприємства «Черкаська 

обласна дитяча лікарня Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Кондрацького Миколи Івановича для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Черкаська обласна дитяча лікарня Черкаської обласної ради» та проект 

рішення «Про призначення КОНДРАЦЬКОГО М.І. на посаду директора 

комунального некомерційного підприємства «Черкаська обласна дитяча лікарня 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                        № 12/4 

 

Про призначення ПАРАМОНОВА В.В. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний онкологічний 

диспансер Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням обласної 

ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань охорони 

здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення ПАРАМОНОВА В.В. 

на посаду директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський 

обласний онкологічний диспансер Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Парамонова Віктора Володимировича для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний онкологічний диспансер Черкаської обласної ради» та 

проект рішення «Про призначення  ПАРАМОНОВА В.В. на посаду директора 

комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний 

онкологічний диспансер Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

01.03.2019                                        м. Черкаси                                        № 12/5 

 

Про призначення ГАРКАВОГО К.А. на 

посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний 

психоневрологічний диспансер 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням обласної 

ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань охорони 

здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення ГАРКАВОГО К.А. на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський 

обласний психоневрологічний диспансер Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Гаркавого Костянтина Анатолійовича для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний психоневрологічний диспансер Черкаської обласної 

ради» та проект рішення «Про призначення ГАРКАВОГО К.А. на посаду 

директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний 

психоневрологічний диспансер Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

01.03.2019                                          м. Черкаси                                        № 12/6 

 

Про призначення ЗАДОРОЖНОГО С. В. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний клінічний 

госпіталь ветеранів війни Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням обласної 

ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань охорони 

здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення ЗАДОРОЖНОГО С. В. 

на посаду директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський 

обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Задорожного Сергія Вікторовича для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної 

ради» та проект рішення «Про призначення ЗАДОРОЖНОГО С. В. на посаду 

директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний 

клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                            № 12/7 

 

 

Про призначення МИХНО С. Л. на 

посаду директора комунального 

закладу «Черкаський обласний 

спеціалізований Будинок дитини» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення МИХНО С. Л. 

на посаду директора комунального закладу «Черкаський обласний 

спеціалізований Будинок дитини». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Михно Світлани Леонідівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Черкаський обласний 

спеціалізований Будинок дитини» та проект рішення «Про призначення 

МИХНО С. Л. на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний спеціалізований Будинок дитини». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                            № 12/8 

 

 

Про призначення ФЕДОРЕНКА М. А. 

на посаду начальника комунальної 

установи «Черкаське обласне бюро 

судово-медичної експертизи» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення 

ФЕДОРЕНКА М. А. на посаду начальника комунальної установи «Черкаське 

обласне бюро судово-медичної експертизи». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Федоренка Максима Андрійовича для 

призначення на посаду начальника комунальної установи «Черкаське обласне 

бюро судово-медичної експертизи» та проект рішення «Про призначення 

ФЕДОРЕНКА М. А. на посаду начальника комунальної установи «Черкаське 

обласне бюро судово-медичної експертизи». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                            № 12/9 

 

 

Про призначення ЛЕПСЬКОГО В. В. на 

посаду директора комунального 

закладу «Черкаський обласний центр 

медико-соціальної експертизи» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення 

ЛЕПСЬКОГО В. В. на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр медико-соціальної експертизи». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Лепського Владлена Володимировича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Черкаський обласний 

центр медико-соціальної експертизи» та проект рішення «Про призначення 

ЛЕПСЬКОГО В. В. на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр медико-соціальної експертизи». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                            № 12/10 

 

 

Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього комунального 

підприємства «Канівська центральна 

районна аптека № 91» Черкаської 

обласної ради 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про оренду цілісного майнового 

комплексу колишнього комунального підприємства «Канівська центральна 

районна аптека № 91» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про оренду цілісного 

майнового комплексу колишнього комунального підприємства «Канівська 

центральна районна аптека № 91» Черкаської обласної ради» на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                            № 12/11 

 

 

Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу колишнього 

комунального підприємства «Канівська 

центральна районна аптека № 91» 

Черкаської обласної ради 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу колишнього комунального підприємства 

«Канівська центральна районна аптека № 91» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу колишнього комунального підприємства 

«Канівська центральна районна аптека № 91» Черкаської обласної ради» на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                            № 12/12 

 

 

Про оренду цілісного майнового 

комплексу комунального підприємства 

«Центральна районна аптека № 30» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про оренду цілісного майнового 

комплексу комунального підприємства «Центральна районна аптека № 30». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про оренду цілісного 

майнового комплексу комунального підприємства «Центральна районна аптека 

№ 30» на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                            № 12/13 

 

 

Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу комунального 

підприємства «Центральна районна 

аптека № 30» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу комунального підприємства «Центральна 

районна аптека № 30». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу комунального підприємства «Центральна 

районна аптека № 30» на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                            № 12/14 

 

 

Про прийняття майна з державної 

власності у комунальну власність 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про прийняття майна з 

державної власності у комунальну власність». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про прийняття майна з державної власності 

у комунальну власність» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                         № 12/15 

 

 

Про обласну програму 

«Трансплантація аутологічних 

гемопоетичних стовбурових клітин 

кісткового мозку та периферичної 

крові» на 2019-2023 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про обласну програму 

«Трансплантація аутологічних гемопоетичних стовбурових клітин кісткового 

мозку та периферичної крові» на 2019-2023 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я обласної державної адміністрації Кошової Л.М. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про обласну програму «Трансплантація 

аутологічних гемопоетичних стовбурових клітин кісткового мозку та 

периферичної крові» на 2019-2023 роки» та рекомендувати розглянути питання 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                            № 12/16 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету за 2018 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2018 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2018 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                            м. Черкаси                                          № 12/17 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 

2019 рік» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської 

області на 2019 рік»», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік» та 

рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                          м. Черкаси                                         № 12/18 

 

 

Про хід виконання рішення 

обласної  ради  від  03.06.2016   

№ 5-3/VIІ «Про обласну цільову 

програму забезпечення підготовки 

(перепідготовки) та безперервного 

професійного розвитку медичних 

кадрів на 2016-2020 роки» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію про хід 

виконання рішення обласної ради від 03.06.2016 № 5-3/VIІ «Про обласну 

цільову програму забезпечення підготовки (перепідготовки) та безперервного 

професійного розвитку медичних кадрів на 2016-2020 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я обласної державної адміністрації Кошової Л.М. 

постійна комісія вирішила: 

 

інформацію  про  хід  виконання  рішення обласної ради від 03.06.2016 

№ 5-3/VIІ «Про обласну цільову програму забезпечення підготовки 

(перепідготовки) та безперервного професійного розвитку медичних кадрів на 

2016-2020 роки» взяти до відома та продовжити контроль за його виконанням. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                          м. Черкаси                                         № 12/19 

 

 

Про хід виконання рішення 

обласної  ради  від  24.04.2015 

№ 39-5/VI «Про обласну програму 

профілактики та лікування 

стоматологічних захворювань на 

2015-2020 роки» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію про хід 

виконання рішення обласної ради від 24.04.2015 № 39-5/VI «Про обласну 

програму профілактики та лікування стоматологічних захворювань на 2015-

2020 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я обласної державної адміністрації Кошової Л.М. 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 

24.04.2015 № 39-5/VI «Про обласну програму профілактики та лікування 

стоматологічних захворювань на 2015-2020 роки» взяти до відома та 

продовжити контроль за його виконанням. 

2. Звернутись до керівництва Звенигородської, Тальнівської та 

Катеринопільської районних рад, а також до ОТГ, які знаходяться на території 

зазначених районів, з пропозицією передбачити кошти в місцевих бюджетах на 

фінансування заходів обласної програми профілактики та лікування 

стоматологічних захворювань на 2015-2020 роки. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                           м. Черкаси                                         № 12/20 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 28.08.2015 № 42-4/VI «Про 

обласну цільову соціальну 

програму протидії ВІЛ-

інфекції/СНІДу на 2015-2018 роки» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію про 

виконання рішення обласної ради від 28.08.2015 № 42-4/VI «Про обласну 

цільову соціальну програму протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу на 2015-2018 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я обласної державної адміністрації Кошової Л.М. 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію про виконання рішення обласної ради від 28.08.2015 

№ 42-4/VI «Про обласну цільову соціальну програму протидії ВІЛ-

інфекції/СНІДу на 2015-2018 роки» взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 28.08.2015 

№ 42-4/VI «Про обласну цільову соціальну програму протидії ВІЛ-

інфекції/СНІДу на 2015-2018 роки» у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                            м. Черкаси                                           № 12/21 

 

 

Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з 

оцінки корупційних ризиків у 

діяльності Черкаської обласної ради 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності 

Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника голови 

обласної ради Тарасенка В.П. постійна комісія вирішила: 

 

1. Взяти до відома звіт про результати роботи комісії з оцінки 

корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної ради. 

2. Підтримати проект рішення «Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності 

Черкаської обласної ради» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                            м. Черкаси                                          № 12/22 

 

 

Про затвердження Антикорупційної 

програми Черкаської обласної ради 

на 2019 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про затвердження 

Антикорупційної програми Черкаської обласної ради на 2019 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника голови 

обласної ради Тарасенка В.П. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про затвердження Антикорупційної 

програми Черкаської обласної ради на 2019 рік» та рекомендувати розглянути 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

01.03.2019                                            м. Черкаси                                        № 12/23 

 

 

Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2019 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2019 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника секретаріату обласної 

ради Паніщева Б.Є. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про план роботи Черкаської обласної ради 

на 2019 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

 


